Faculdade de Ciências Agrárias
Programa de Pós-graduação em Zootecnia

EDITAL INTERNO DA COORDENADORIA DO PPGZ/UFGD Nº 02 DE 04 DE NOVEMBRO

DE 2022

Homologação da Inscrição

O Programa de Pós-graduação em Zootecnia, da Faculdade de Ciências Agrárias, da Fundação

Universidade Federal  da Grande Dourados, torna público a  Homologação da Inscrição para

escolha de 1 (um) representante Discente e 1 (um) Suplente, do Corpo Discente dos cursos de

Mestrado e Doutorado do PPGZ, para a Coordenadoria do Programa de Pós-graduação em

Zootecnia:

1- Homologar a inscrição da chapa única, composta com os discentes:  Giuliano Reis Pereira

Muglia (Titular) e Fernanda Naiara Fogaça da Cruz (Suplente).

Fernando Miranda de Vargas Junior
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia

http://portal.ufgd.edu.br/